

Certificado de Ensayos

EMPRESA	SEGURESTIL S.L.
DIRECCIÓN	Pol.Ind.Guadalhorce Ctra.Azucarera-Intelhorce, 138 29004 MÁLAGA
Nº CERTIFICADO	23322

MUESTRA DE ENSAYO

Puerta acorazada de dimensiones (820 x 2030) mm de referencia:

" 3B "

ENSAYOS REALIZADOS

- **Resistencia a la carga estática**, según UNE-ENV-1628:2000
- **Resistencia a la carga dinámica**, según UNE-ENV-1629:2000
- **Resistencia al ataque de efracción manual**, según UNE-ENV-1630:2000

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACIÓN SEGÚN UNE-ENV 1627:2000

GRADO 3

FECHA 15 de octubre de 2009

Este documento no tiene validez sin el informe de ensayo nº 23322 en el cual se indican los resultados obtenidos en cada ensayo.

Los resultados obtenidos en estos ensayos solo se refieren a la(s) muestra(s) analizada(s) en este Centro en la fecha indicada y no implican una característica de constancia en la calidad de la producción


Fdo: Virginia Aseguinolaza
Resp. Evaluación de la Conformidad